様式第１号（第７条関係）

   令和  年  月  日

恵那市長 様

恵那市高校生等通学定期券補助金交付申請書

 恵那市高校生等通学定期券補助金の交付を受けたいので、恵那市高校生等通

学定期券補助金交付要綱第７条の規定により下記の誓約・同意事項に同意の上、

関係書類を添えて申請します。

１．申請者（保護者）

氏 名
（署名又は記名押印）

住 所
〒

（電話番号）（    ）     ―

２．通学定期券の利用者（生徒）

氏 名

住 所
（申請者の住所と異なる場合のみ記載してください。）

学校名         高等学校        年生

乗車区間 明知鉄道     駅 ⇔      駅

乗車期間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

交付申請金額
            円

［ 購入定期券金額 －（ 5,000 円×  か月）＝ 交付申請金額 ］

（３か月・６か月定期の場合は各月 5,000 円を差し引いた金額）

※申請者は、太枠内 を記入してください。

３．誓約・同意事項

 （１） 定期券の払戻しを行った場合は、補助金の全部又は一部を速やかに恵

那市へ返還します。

 （２） 定期券の紛失等による再購入ではありません。

 （３） 市が交付資格を審査するために、住民基本台帳などの公簿その他必

要な個人情報の確認を行うことに同意します。

 （４） 恵那市高校生等通学定期券補助金交付要綱第８条の規定による交付

決定に付した条件に違反した場合は、補助金の返還請求に応じます。

 （５） 定期券の利用期間が１月に満たない場合は、補助金の対象とならな

い場合があります。

４．添付書類

 （１） 高等学校等が発行する通学証明書等在学及び通学を証明する書類

 （２） 東海旅客鉄道株式会社で購入した場合は、定期券の写し

 （３） その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）

令和  年  月  日

恵那市長 様

申請者 住 所
〒   -

 氏 名

恵那市高校生等通学定期券補助金交付請求書

恵那市高校生等通学定期券補助金について、恵那市高校生等通学定期券補助

金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記の金額を請求します。

記

 申請者名義の口座を下記に記載してください。

※ ゆうちょ銀行の場合は、振込用の店名（漢数字）・預金種目・口座番号を記

入してください。

キャッシュカードまたは、通帳のコピーを添付してください

請求額       円

金融機関

銀  行

金  庫

農業協同組合

信用組合

本 店

支 店

支 所

出張所

金融機関番号 支店番号

預金種目
□普通  □当座
□その他（        ）

口座番号

口座名義
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義
（漢字等）